お客様各位

株式会社パルメディカル

　謹啓

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、すでにご案内させていただきました「ケモクレーブ™」の製造販売業者等変更に伴い、共通商品コード(JAN)、ラベルを変更させて頂くことに

　なりましたのでご案内申し上げます。

  お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　こ の点につきましてご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

■ 対象製品 ケモクレーブ*

■変更内容 共通商品コード(JAN)、　ラベル

※ 製品の仕様(入り数等)や性能、価格等に変更はございません。

■共通商品コード(JAN) 別紙、商品一覧を参照。

■ラベル

■変更時期 2024年3月を目処に順次。(各品種の在庫状況により前後する場合があります。）

■特記事項 当面の間、品種により新旧製品が流通し、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

以上

■お問い合わせ先

　販売元 株式会社パルメディカル

　　 ■東京本社 TEL 03-6458-6847 　■札幌支店 TEL 011-704-5528 　■大阪営業所 TEL 06-6324-3000 　■帯広営業所 TEL 0155-66-9445

　　 ■URL https://www.palmedical.co.jp/ 　■広島支店 TEL 082-230-2131 　■福岡営業所 TEL 092-477-5866

* 閉鎖式薬剤移注システムケモクレーブ(承認番号：30400BZX00292000)、ケモクレーブバイアルスパイク(届出番号：09B1X00004000156)、ケモクレーブユニバーサルスパイク(届出番号：09B1X00004000158)、

　　ケモクレーブバッグスパイク(届出番号：09B1X00004000157)、ケモクレーブびん針接続セット(届出番号：09B1X00004000160)

「ケモクレーブ™」
共通商品コード(JAN)等変更について(ご案内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

2024年3月

旧 新

共通商品コード(JAN) 共通商品コード(JAN)

  IB-CH80 4987350008336 4547319140981

 IB-CH80S 4987350008350 4547319140998

 バイアルスパイク  IB-CH51 4987350008213 4547319141056

 ユニバーサルスパイク  承認番号：30400BZX00292000  IB-CH70 4987350008251 4547319141087

 閉鎖式薬剤移注システム  閉鎖式薬剤移注システム  IB-CH10 4987350008077 4547319141063

 ケモクレーブ  JMDNコード：71055002  IB-CH2000 4987350008459 4547319141018

 管理医療機器 クラスⅡ  IB-CH2000C 4987350008473 4547319141025

 IB-CH2000S 4987350008497 4547319141032

 IB-CH2000SC 4987350008510 4547319141049

 IB-CAP1 4987350008657 4547319141001

 届出番号：09B1X00004000156

 薬液調整用器具

 JMDNコード：70381000

 一般医療機器 クラスⅠ

 届出番号：09B1X00004000158

 調整用薬液注入コネクタ

 JMDNコード：70396000

 一般医療機器 クラスⅠ

 届出番号：09B1X00004000157

 調整用薬液注入コネクタ

 JMDNコード：70396000

 一般医療機器 クラスⅠ

 届出番号：09B1X00004000160  IB-CH3033 4987350008374 4547319140929

 輸液用延長チューブ  IB-CH3034 4987350008411 4547319140943

 JMDNコード：12170001  IB-CH3033C 4987350008435 4547319140936

 一般医療機器 クラスⅠ  IB-CH3034C 4987350008398 4547319140950

 IB-CH3482 4987350008558 4547319140967

※ ケモクレーブはICU MEDICAL(米国)社の商標です

4547319140912

 ケモクレーブびん針接続セット

製品コード許可番号・一般的名称・JMDNコード・クラス販売名

4547319140974

 バッグスパイク

 スピロスコネクター

4987350008237

　　　　　　　　ケモクレーブ™

製造販売業者　フォルテグロウメディカル株式会社

 ケモクレーブユニバーサルスパイク  IB-CH50 4987350008190

 ケモクレーブバッグスパイク  IB-CH12 4987350008091

 ケモクレーブバイアルスパイク

 IB-CV100 4987350008633

 IB-CH62

 クローズドバイアルスパイク

4547319140905

4547319140899